TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

 *

     Số 309-QĐ/VPTU

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                        Điện Biên, ngày 15 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm

tài sản công năm 2024
-----

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 165/2017NĐ-CP, ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định
việc quản lý, sử dụng tài sản tại cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam; Nghị định
151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Thông tư số 48/TT-BTC, ngày 12/7/2023 của Bộ Tài chính về hướng dẫn việc
quản lý, sử dụng, khai thác phần mềm quản lý tài sản công; Thông tư số
23/2023/TT-BTC, ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ quản lý,
tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố
định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà
nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quy chế số 11-QC/VPTU, ngày 26/7/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy về
Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan Văn phòng Tỉnh ủy;

Xét đề nghị của phòng Quản trị,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản công năm 2024
của Văn phòng Tỉnh ủy (chi tiết theo biểu 04b-ĐK/TSC đính kèm).

Điều 2. Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở cơ quan, trên Trang Thông
tin điện tử của Văn phòng Tỉnh ủy Điện Biên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tài chính Đảng,
phòng Quản trị, các phòng liên quan, cán bộ, công chức, người lao động căn cứ
Quyết định thi hành.

  Nơi nhận:
 - Như Điều 3,
 - Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Thể

Nguồn

NSNN

Nguồn

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21

I- Xe phục vụ

chung

1- Xe Toyota

Land Cruiser

Mua

sắm/Chào

hàng cạnh

tranh qua

mạng

Toyota

Land

Cruiser

27A-

005.69
07 chỗ/3230 2

Nhật

Bản
2024 20/08/2024 4.755.816 4.755.816 4.755.816 x

Tổng cộng:

x

TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN Mẫu số 04b-ĐK/TSC

VĂN PHÒNG TỈNH ỦY

BÁO CÁO KÊ KHAI XE Ô TÔ CỦA CƠ QUAN, TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ

(Kèm theo Quyết định số 309-QĐ/VPTU, ngày 15/9/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

HIỆN TRẠNG SỬ DỤNG(1)

Nguyên giá

Giá trị

còn lại

Quản

lý nhà

nước

Hoạt động sự nghiệp
Sử

dụng

khác

Tổng

cộng

Trong đó Không

kinh

doanh

Kinh

doanh

GIÁ TRỊ THEO SỔ KẾ TOÁN

 (nghìn đồng)

Cho

thuê

Liên

doanh,

liên kết

- Báo cáo kê khai lần đầu: - Báo cáo kê khai bổ sung:

SỐ

CẦU

XE

NƯỚC

SẢN

XUẤT

NĂM

SẢN

XUẤT

NGÀY

THÁNG

NĂM SỬ

DỤNG

CHỨC

DANH

SỬ

DỤNG

XE

TÀI SẢN
LÝ DO

TĂNG

NHÃN

HIỆU

BIỂN

KIỂM

SOÁT

SỐ CHỖ

NGỒI/TẢI

TRỌNG